
\", ńjt Gminy Wilczyce
27-612 Wilczyce
woj .. iwiętokrzyskie

Zarządzenie Nr 29/2020
Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 7 kwietnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2020 rok.

Na podstawie art.2l2 ust.! pkt l i 2, art.222 ustA, art.237 ust.2 pkt l oraz
art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.
z 2019 r. poz.869 z późn.zm.),

Wójt Gminy Wilczyce
zarządza, co następuje:

~I.
l. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2020 rok zgodnie

z załącznikiem nr l do zarządzenia.
2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2020 rok zgodnie

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

~ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce.

~ 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce - w
Biuletynie Informacji Publicznej.

~ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



~Oj{ lrllllnY Wilczyce
27-612 \Vikzyce

załącffi(k~'r'l'rt8mf?ągzenia Nr 29/2020 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 7 kwietnia 2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

, ;;;",1852,~""...>l ,,<. ';'''i,,: 'f~ ",'~~di;" p'omoc ~pOłeczna 7F-*~ I., 929,;150,43 I~ , -{C58,02 ~. 929208,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 116,03 58,02 174,05

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 116.03 58,02 174,05rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin. związkom powiatowo-gminnym) ustawami"'i~854 " ',' Eduk:acyjna opieka.wychowawcza .:;; 0,00 23400,00 23400,00

85415 [: Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 23400,00 23400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 0,00 23400,00 23400,00

gmin. związków powiatowo-gminnych)

Razem: I 18324241.031 23458,021 18347699.051

BeSTia Strona 1 z 1



Wójt Gminy Wilczyce
2 l-LI 1.<:Wilczyce
wal. /ówlelokrzvskie

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2020 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 7 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 217 165,60 0,00 217 165,60
75421 Zarządzanie kryzysowe 52400.00 0.00 52400.00

4300 Zakup usług pozostałych 0.00 2000.00 2000.00
4810 Rezerwy 47400.00 -2000,00 45400.00

801 " Oświata iwychowanie 4187036,00 0,00 4187036,00

80101 Szkoły podstawowe 3253700.00 0.00 3253700.00
4240 Zakupśrodkówdydaktycznychi książek 15000,00 45000.00 60000.00
4260 Zakup energii - 103000,00 -45000.00 58000.00

852 Pomoc społeczna '. .rA;;~.;.~ ".0] 1 632839,43 58,02 1 632897,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 8115.03 58.02 8 173,05

3110 Świadczenia społeczne 8112.75 56.88 8 169,63

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 2.28 1,14 3,42

I-i> 854 • .. , Edukacyjna opieka wychowawcza 16000,00 23400,00 39400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16000.00 23400,00 39400.00
3110 Świadczenia społeczne 1 000.00 1 000,00 2000,00
3240 Stypendia dla uczniów 15000.00 22400,00 37400,00

Razem: I 19387132,691 23458,021 19410590,711

BeSTia Strona 1 z 1


	00000001
	00000002
	00000003

